qa

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 102/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 27 de fevereiro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 97/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 97/2023, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 4º Reunião Ordinária, realizada no dia
07 de fevereiro de 2023, informamos:

1 - A Secretaria Municipal de Saúde verifica constantemente formas para
aperfeiçoar o agendamento de consultas. Ressalta-se que o agendamento de transporte,
para atendimentos SUS, via whatsapp, ocorre atualmente com resultados positivos.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JOEL Ra
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE RRcs-S.BÁRBARADOESTE|
08 DATA: 27/02/2023
29 HORA: 14:12 : ;e
Sm Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 97/202:

Autoria: Secretaria Municipal de Goverm

o Assunto: Requer informações acerca de
e estudos para facilitar o agendamento

— de consultas na UBS s do município.
Q Chave: E2239

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000